Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.
E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br.

1

INDICAÇÃO Nº 059/2024

Senhora Presidente,
Ilustres Parlamentares,

Indico ao Chefe do Poder Executivo Municipal para que, junto à
Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos, analise
a possibilidade de realizar a manutenção na rua projetada s/n.º,
Itacurussá, mais precisamente na rua onde residem as famílias da Sra.
Stela Palomba (vizinho ao Bairro Bela Vista/ARAI).

Justificativa: Tal indicação se faz necessária, tendo em vista que a rua
acima citada está totalmente degradada, com muitas valas, buracos e
depressões, o que tem prejudicado os cidadãos que por ali transitam.

Sala das Sessões

Iconha - ES, 26 de março 2024.

Gabriela Donateli
Vereadora

Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.
E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br.

2

ANEXO I